Rang Resultat

Tiro cantonale ticinese 2016 300 m
Heitenried Schitzengesellschaft

Stich

Brulhart Erwin, 1963

652
60
562
1871
467

55
458
914

49

91

Auszahlung

Kunst (Gruppe)
Nachdoppel kumuliert
Serie

Verein

Brulhart Yolanda, 1965

87
102
479

1256
437

57
453
922

52

91

Auszahlung

Kunst (Gruppe)
Nachdoppel kumuliert
Serie

Verein

Doutaz Fabienne, 1991

622
877
1768
2162
436
1483
511
2109

55
53
48
295
345
731
55
85

Auszahlung
Generoso

Kranz

Kunst (Gruppe)
Militar

Nachdoppel kumuliert
Serie

Verein

Dutly Adrian, 1993

2934

718
1590
1957

976
1951
1307

48
148
49
358
875
48
87

Auszahlung
Ehrengaben

Kranz

Kunst (Gruppe)
Nachdoppel kumuliert
Serie

Verein

Fasel Markus, 1968

1011
138
131
541
457
626
814

5

54
183
57
431
344
910
53
97

Auszahlung
Ehrengaben
Generoso

Kunst (Gruppe)
Militar

Nachdoppel kumuliert
Serie

Verein

Gross Martin, 1994

Stgw-90, 57/03

Stgw-90, 57/03

Stgw-90, 57/03

Stgw-90, 57/03

Stgw-90, 57/03

Stgw-90, 57/03
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2766 49  Auszahlung
497 169 Ehrengaben
895 52 Kranz

1303 404  Kunst (Gruppe)
1472 740 Nachdoppel kumuliert
2733 82 Verein

Javet Patrick, 1979

1989 51 Auszahlung
729 145 Ehrengaben
579 54  Generoso

2277 42  Kranz

957 416  Kunst (Gruppe)
1154 849 Nachdoppel kumuliert
1883 49  Serie
2378 83 Verein

Kolly Andrea, 1977
2540 49  Auszahlung
239 56 Generoso
1060 413  Kunst (Gruppe)
800 893 Nachdoppel kumuliert
1897 49  Serie
2100 85 Verein

Maurer Matthias, 1989

293 56 Auszahlung
274 178 Ehrengaben
152 57 Generoso

1460 398 Kunst (Gruppe)
2 382  Militar
427 928 Nachdoppel kumuliert
155 57 Serie
1274 88 Verein

Maurer Thomas, 1988

1684 52  Auszahlung
1552 51 Generoso
725 53 Kranz

1192 408 Kunst (Gruppe)
171 356  Militar
769 896 Nachdoppel kumuliert
539 54  Serie

1537 87 Verein

Stgw-90, 57/03

Stgw-90, 57/03

Stgw-90, 57/03

Stgw-90, 57/03
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Naf Christoph, 1993 Kar
3354 45  Auszahlung
2350 48 Generoso

352 55 Kranz

74 456  Kunst (Gruppe)
1710 283  Militar
1347 797  Nachdoppel kumuliert

1595 50 Serie

3614 74  Verein

Naf Philip, 1990 Kar
111 57 Auszahlung
843 54  Generoso

1212 51 Kranz

45 460 Kunst (Gruppe)
159 357  Militér
863 887 Nachdoppel kumuliert

739 54  Serie
900 89 Verein
Risse Gallus, 1967 Stgw-90, 57/03
658 55  Auszahlung
499 168 Ehrengaben
291 56 Generoso

640 427  Kunst (Gruppe)
338 349  Militér
502 920 Nachdoppel kumuliert

77 57 Serie
108 94  Verein
Suter Marc, 1981 Kar
2082 51 Auszahlung
553 165 Ehrengaben
832 54  Generoso

961 416  Kunst (Gruppe)
549 341 Militér
517 919 Nachdoppel kumuliert

995 53 Serie
1221 88 Verein
Thirler René, 1985 Kar
459 55 Auszahlung
189 181 Ehrengaben
247 56 Generoso
580 54  Kranz

783 422  Kunst (Gruppe)
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788 334  Militar
669 906 Nachdoppel kumuliert
1150 52  Serie
2373 83 Verein
Vogeli Hansruedi, 1963 Stagw
666 54  Auszahlung
332 55 Generoso
114 57 Kranz
307 447  Kunst (Gruppe)
76 369  Militar
363 930 Nachdoppel kumuliert
582 51 Serie
150 95 Verein
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