Rang Resultat Stich

Brülbort	Erwin, 1	063	Staw 00 57/02
			Stgw-90, 57/03
652	55 450	Auszahlung	
60	458	Kunst (Gruppe)	
562	914	Nachdoppel kumuliert	
1871	49	Serie	
467	91	Verein	
Duille aut	. Valarada	4005	Ot 00 F7/00
	Yolanda	,	Stgw-90, 57/03
87	57	Auszahlung	
102	453	· · · · · ·	
479	922	• • •	
1256	52		
437	91	Verein	
5.		1004	0, 00 57/00
	Fabienne	,	Stgw-90, 57/03
622	55	Auszahlung	
877	53	Generoso	
1768	48	Kranz	
2162	295	Kunst (Gruppe)	
436	345	Militär	
1483	731	Nachdoppel kumuliert	
511	55	Serie	
2109	85	Verein	
•	drian, 19	93	Stgw-90, 57/03
2934	48	Auszahlung	
718	148	Ehrengaben	
1590	49	Kranz	
1957	358	Kunst (Gruppe)	
976	875	Nachdoppel kumuliert	
1951	48	Serie	
1307	87	Verein	
Fasel Markus, 1968			Stgw-90, 57/03
1011	54	Auszahlung	
138	183	Ehrengaben	
131	57	Generoso	
541	431	Kunst (Gruppe)	
457	344	Militär	
626	910	Nachdoppel kumuliert	
814	53	Serie	
5	97	Verein	
ວ	91	v GI GII I	

Gross Martin, 1994

Stgw-90, 57/03

Rang Resultat		Stich	
2766	49	Auszahlung	
497	169	Ehrengaben	
895	52	Kranz	
1303	404	Kunst (Gruppe)	
1472	740	Nachdoppel kumuliert	
2733	82	Verein	
Javet P	atrick, 197	79	Stgw-90, 57/03
1989	51	Auszahlung	
729	145	Ehrengaben	
579	54	Generoso	
2277	42	Kranz	
957	416	Kunst (Gruppe)	
1154	849	Nachdoppel kumuliert	
1883	49	Serie	
2378	83	Verein	
Kolly Andrea, 1977			Stgw-90, 57/03
2540	49	Auszahlung	e.g.: 00, 0.700
239	56	<u> </u>	
1060	413	Kunst (Gruppe)	
800	893	Nachdoppel kumuliert	
1897	49	Serie	
2100	85	Verein	
Maurer	Matthias,	1989	Stgw-90, 57/03
293	56	Auszahlung	J. J
274	178	Ehrengaben	
152	57	Generoso	
1460	398	Kunst (Gruppe)	
2	382	Militär	
427	928	Nachdoppel kumuliert	
155	57	Serie	
1274	88	Verein	
Maurer	Thomas,	1088	Stgw-90, 57/03
1684	52	Auszahlung	Olgw 50, 07700
1552	51	Generoso	
725	53	Kranz	
1192	408	Kunst (Gruppe)	
171	356	Militär	
769	896	Nachdoppel kumuliert	
539	54	Serie Serie	
1537	87	Verein	
1001	O1	V 010111	

Rang Resultat		Stich	
Näf Chr	istoph, 1	993	Kar
3354	45	Auszahlung	
2350	48	Generoso	
352	55	Kranz	
74	456	Kunst (Gruppe)	
1710	283	Militär	
1347	797	Nachdoppel kumuliert	
1595	50	• •	
3614	74		
Näf Phil	in 1990		Kar
111	.p, .eee	Auszahlung	1.01
843	54	<u> </u>	
1212	51		
45	460		
159	357	Militär	
863	887	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
739	54		
900	89	Verein	
Risse Gallus, 1967			Ot 00 57/00
			Stgw-90, 57/03
658	55	3	
499	168	9	
291	56	Generoso	
640	427	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	
338	349	Militär	
502	920	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
77	57	Serie	
108	94	Verein	
	arc, 198		Kar
2082	51	Auszahlung	
553	165	Ehrengaben	
832	54	Generoso	
961	416	Kunst (Gruppe)	
549	341	Militär	
517	919	Nachdoppel kumuliert	
995	53	Serie	
1221	88	Verein	
Thürler René, 1985			Kar
459	55	Auszahlung	
189	181	Ehrengaben	
247	56	Generoso	
580	54		
783	422	Kunst (Gruppe)	

Rang Resultat		Stich	
788	334	Militär	
669	906	Nachdoppel kumuliert	
1150	52	Serie	
2373	83	Verein	

Vögeli H	ansrued	i, 1963	Stagw
666	54	Auszahlung	
332	55	Generoso	
114	57	Kranz	
307	447	Kunst (Gruppe)	
76	369	Militär	
363	930	Nachdoppel kumuliert	
582	51	Serie	
150	95	Verein	